
HU, „75%20023
5 Český rozhlas

Il!||!IIII/IIIIIIMIIIIIIIIIIIII/I
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č,

82022/01120/180
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
. _ . Proximity Prague s.r.o.

fčť'z'sšgšggýdšfgÉžlšgšžššaha2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Praha8
zast-ou „

' IČO:48582085DIČ: cz 48582085
p ' zastoupen:

bankovní spojenl:
bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

FREUMEI FLNCNI:

Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli hostesky, spočívající v zajištění akcí Českého rozhlasu Olomouc
vměslc/ květnu dle speciňkace uvedené vpříloze této smlouvy (dále jen „služby") a
povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je-li součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:

1. Služby budou objednateli oskytovány:
[] nejpozději do [“ od účinnosti této smlouvy.
EI dne DD.MM.RRRR v čase od DOPLNIT do DOPLNIT hod.
x ve dnech od 13. 5. 2023 do27. 5. 2023 v časech dle přílohy této smlouvy.

|||. MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednatelije místa akcí dle přílohy této smlouvy.
IV.CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 12 305,- Kč bez DPH. Kčástce

bude připočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena v příloze této smlouvy. Cena
služeb a platebni podmínky jsou sjednány vsouladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Má-Ii býi tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„, občanský
zákoník, v platném znění.



= Český rozhlas
3. Bude-li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, kterýmu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvnl

5.
strana obdrží pojednom stejnopise.
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Speciňkace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

V dne dn?

Za objednatele

2/5



Český rozhlas

PŘÍLOHA (:. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

Stanice: ČeskýrozhlasOlomouc

Název, termíny amísto konání akcí:

Den ČRo Olomouc v ZOO Olomuc — 13. května 2023 — ZOO sv. Kopeček, Olomouc

Běh pro Světlušku — 18. května 2023— Smetanovy sady, Výstaviště Flora Oiomouc

Den otevřenýchdveří ČRo Olomouc - 20. května 2023—budova ČRo Olomouc, Pavelčákova
2/19, Olomouc

Den ČRo Olomouc na Rejvízu — 27. května 2023 — Muzeum tkalcovství, Rejvíz

Specifikace služeb:

. Eventmarketing—2 hostesky na 13. 5. 2023

. Eventmarketing—1 hosteska na 18. 5. 2023

. Eventmarketing—2 hostesky na 20. 5. 2023

. Eventmarketing - 2 hostesky na 27. 5. 2023

Dle smlouvy 32022/01120/00

3/5



5 Český rozhlas

P ŘÍLOHA č. 2— KALKULACE SLUŽEB

'(:fpnnánúty

Klient:

Job:

Datum:

Číslo zakázky klienta:

Zodpovědný za agenturu:

Zodpovědný za klienta:

KALKULACE ZAKÁZKY

Český rozhlas

CE_1 00354_C RO_23_0LO_Hostesky_kveten

04.05.2023

Rozsah zakázky

Popis projektu

ROZPOČET
Position I Item

Zajištění akcí ČRo Olomouc - hostesky v květnu.
Terminy:
sobota 13. května 2023, dvě hostesky
středa 18. května 2023, jedna hosteska
sobota 20. května 2023, dvě hostesky
sobota 27. května 2023, dvě hostesky

Hodinová Počet Celková cena
POP'S sazba jednotek v Kč bez DPH

A - enturní . ráce

Account Manager

Agenturní hodiny - TOTAL

Produkce

Administrativa spojená s projektem, příprava
kalkulace, project management, komunikace s
klientem, příprava vyúčtování, supervize
projektu.

Hosteska - sobota 13. května 2023 2x hosteska

Hosteska » středa 18. května 2023 1x hosteska

Hosteska - sobota 20. května 2023 2x hosteska

Hosteska - sobota 27. května 2023

Externí náklady - TOTAL

CELKEM bez DPH

DPH

2x hosteska

12 305,00
Kč

2584,05 Kč21 ,00%

CELKEM vč. DPH 14 889,05 Kč

4/5



E český rozhlas

V případě překročení výše specmkovaného rozsahu zakázky nebo agenturních hodin budou účtovány vícenáklady dle
agenturního ceníku.

PŘÍLOHA č. 3 - PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
. _ . Proximity Prague s.r.o.

féfgŠTŠŠ/Aggggidšfggášgéžjgšaha2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Praha8
zast0u en_

* IČO: 48582085 DIČ: cz 48582085
p ' zastoupen:

bankovní spojení:
bankovnl spolenl:

Zástupce pro věcná jednání: VZVástupAcerpro věcná jednání:“

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na zákiadě dílčí smlouvy o poskytování služeb 6. ze
dne poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel)
přebírajícímu (jako objednateli) následující služby:

1. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírajíc/ z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich část/), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termin
poskytnutí služeb bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

75 nřnkÍ-aiíníhn 75 nnelluhlííníhn

5/5




